

**Lucrari de reparatie a curtii bloc locativ str.
Nationala 31 mun. Ungheni (Lotul nr. 2)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 660 985,68 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiunea deteriorata - intrarea de la str. Nationala				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	24,2000	131,006	3 170,345
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	16,4000	571,598	9 374,209
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1500	10 229,433	1 534,415
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	220,0000	146,258	32 176,702
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1500	10 229,433	1 534,415
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	220,0000	117,347	25 816,290
7	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic decapat)	m3	24,2000	64,003	1 548,863
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (beton asfaltic decapat)	t	38,0000	23,687	900,103
		Total Portiunea deteriorata - intrarea de la str. Nationala Inclusiv salariu				76 055,342 5 933,329
		2. Parcari				
9	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	58,0000	18,451	1 070,170
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	35,7000	579,390	20 684,219
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,2500	10 229,436	2 557,359

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	357,0000	146,258	52 214,013
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2500	10 229,436	2 557,359
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	357,0000	136,747	48 818,597
15	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	1,2000	494,459	593,351
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	58,0000	188,707	10 945,027
		Total Parcari Inclusiv salariu				139 440,095 7 318,785
		3. Curtea blocului locativ cu iesire la str. Eminescu				
17	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	8,2000	496,017	4 067,341
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0560	10 232,964	573,046
19	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	92,0000	187,391	17 239,974
20	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	115,7100	1 410,103	163 162,980
		Total Curtea blocului locativ cu iesire la str. Eminescu Inclusiv salariu				185 043,341 6 147,657
		4. Trotuare				
21	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	120,0000	18,451	2 214,144
22	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	72,0000	31,136	2 241,821
23	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat	m3	2,0400	494,464	1 008,707

1	2	3	4	5	6	7
		fara impanare si fara innoroire				
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	52,0000	130,478	6 784,864
25	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	68,0000	184,095	12 518,429
26	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	72,0000	138,540	9 974,863
27	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Mixtura asfaltica)	t	256,0000	23,687	6 063,852
28	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Sol si deseuri)	t	61,0000	23,687	1 444,902
29	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	4,0000	262,713	1 050,852
30	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	7,2000	494,459	3 560,104
		Total Trotuare Inclusiv salariu				46 862,538 9 201,152

	Total	Lei	447 401,33
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 435,21
	Total		453 836,54
	Cheltuieli de regie	14,5 %	65 806,29
	Total		519 642,83
	Beneficiu de deviz	6 %	31 178,57
	Total		550 821,40
	TVA	20 %	110 164,28
	TOTAL		660 985,68
	Total deviz:		660 985,68

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a curtii bloc locativ Investitor
str. Nationala 31 mun. Ungheni (Lotul nr. 2)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiunea deteriorata - intrarea de la str. Nationala				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			131,006
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			571,598
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	160,00	41,12
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magnetice 15-25 mm	m3	0,1020	290,00	29,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magnetice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	454,79	19,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	261,12	67,37
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 229,433
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 900,00	10 197,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	108,12	32,43
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			146,258
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 125,00	132,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 125,00	3,38
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,80	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	261,12	1,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	261,12	1,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	462,66	3,05
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 229,433
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 900,00	10 197,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	108,12	32,43
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			117,347
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 125,00	105,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 125,00	3,38
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,80	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	261,12	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	261,12	1,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	462,66	2,45
7	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic decapat)	m3			64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (beton asfaltic decapat)	t			23,687
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	311,67	23,69

1	2	3	4	5	6	7
		2. Parcari				
9	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,451
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			579,390
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de rin si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	160,00	41,12
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	290,00	29,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	454,79	19,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	261,12	67,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	311,67	7,79
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 229,436
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 900,00	10 197,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	108,12	32,44
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			146,258
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 125,00	132,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 125,00	3,38
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,80	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	261,12	1,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	261,12	1,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	462,66	3,05
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 229,436
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 900,00	10 197,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	108,12	32,44
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			136,747
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 325,00	124,55
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 325,00	3,98
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,80	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	261,12	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	261,12	1,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	462,66	2,45
15	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			494,459
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	261,12	45,44
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			188,707
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa (pt.informatie)	m3	0,0450	1 101,67	49,58
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
		3. Curtea blocului locativ cu iesire la str. Eminescu				
17	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			496,017
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,30

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	261,12	45,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	311,67	1,56
18	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 232,964
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 900,00	10 200,54
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	108,12	32,43
19	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			187,391
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 125,00	129,38
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 900,00	5,94
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,74	1,97
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	261,12	3,66
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	256,83	2,05
20	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 410,103
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 325,00	1 338,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	248,94	9,93
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	261,12	34,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	462,66	15,08
		4. Trotuare				
21	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,451
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
22	DG05A	Decaparea de îmbracaminti cu stratul de pînă la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,136
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
23	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			494,464
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	261,12	45,44
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			130,478
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,0480	1 101,67	52,88
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
25	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			184,095
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,0450	1 101,67	49,58
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
26	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			138,540
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 325,00	124,55
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 325,00	3,98
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,80	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	261,12	2,98
27	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Mixtura asfaltica)	t			23,687
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	311,67	23,69
28	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Sol si deseuri)	t			23,687
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	311,67	23,69

1	2	3	4	5	6	7
29	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg. pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			262,713
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,60	161,57
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	950,00	29,07
30	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			494,459
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	261,12	45,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(Data, semnatura, numele, prenumele)

(Data, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a curtii bloc locativ str.
Nationala 31 mun. Ungheni (Lotul nr. 2)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 660 985,68 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,2000	57,66	184,512
2.	7129020012800	Pavator	h-om	137,2160	57,66	7 911,876
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	144,7500	57,66	8 346,284
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	147,8420	57,66	8 524,570
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	63,0191	57,66	3 633,681
		Total manopera				51 028,02

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	68,0860	1 125,00	76 596,750
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	20,6800 40,3260	1 125,00 1 325,00	23 265,000 53 431,950
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,3142	290,00	1 541,118
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	89,8398	290,00	26 053,542
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,3910 1,2870	1 125,00 1 325,00	2 689,875 1 705,275
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,3897	160,00	2 142,352
7.	14221022055070	Beton asfaltic	t	10,5800 116,8671	1 125,00 1 325,00	11 902,500 154 848,908
8.	23203226000401	Bitum	t	0,8817	9 900,00	8 728,830
9.	23203226001101	Bitum	t	0,0552	9 900,00	546,480
10.	2640112300739	Caramizi	buc	179,5200	3,60	646,272
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,1660	1 101,67	8 996,237
12.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1224	950,00	116,280
13.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	68,3400	100,00	6 834,000
14.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	58,2900	100,00	5 829,000
15.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	52,2600	60,00	3 135,600
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	16,3710	10,80	176,808
		Total materiale de construcții				566 827,21

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	11,5000	15,74	181,010
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2568	108,12	27,764
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1882	454,79	995,171
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,8663	261,12	1 792,928
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,2880	261,12	336,323
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	24,3723	261,12	6 364,095
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,3894	261,12	4 018,480
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,6168	248,94	1 149,306
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,6384	462,66	4 921,962
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	18,7550	50,00	937,750
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7360	256,83	189,027
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	26,9800	311,67	8 408,857
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9335	311,67	290,943
Total utilaje de construcții						43 130,45

Total	Lei	447 401,33
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 435,21
Total		453 836,54
Cheltuieli de regie	14,5 %	65 806,29
Total		519 642,83
Beneficiu de deviz	6 %	31 178,57
Total		550 821,40
TVA	20 %	110 164,28
TOTAL		660 985,68

Total deviz: **660 985,68**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)